Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo

Ofício nº 009/2023-CM

Votorantim, 21 de março de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Encaminhamos a Vossa Excelência e dignos pares o Projeto de Lei

Ordinária nº 003/2023 para autorização de abertura de crédito adicional

especial a ser realizada pela Secretaria de Cidadania e Geração de Renda,

relacionado a recursos Estaduais oriundos de repasses, nos termos do

exigido pela Lei Federal nº 4320/1964.

Dessa forma, e considerando o interesse social envolvido,

encaminhamos o presente projeto, solicitando que seja o mesmo recebido e

processado nos termos do Artigo 55 da Lei Orgânica do Município.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa Excelência e

nobres Pares nossos protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

FABÍOLA ALVES DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Ao

Excelentíssimo Senhor

THIAGO DA SILVA SCHIMING

DD. Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM–SP.

GRGM/laa